Primo, en la Lescheyry duas falcatas prati juxta pratum ou Leschu a parte boree, et carreriam publicam a parte venti.

Item, en Villar unam falcatam prati juxta pratum Nycolerii Michally a parte boree, et pratum a Lespoz ? a parte venti.

44v Item, ou Sierney i exerum continens unam posam terre juxta carreriam publicam tendentem versus juriam a parte boree, et terram es Dardet a parte venti.

Item, quandam ochiam sitam juxta ochiam filii Perrete Ronsina a parte lacus, quam nunc tenent in pignier Perretus Besson pro xviii solidis.

Item, tenent a domino dicti Vuillermus et Perreta in simul in Prato de Villa tercium quatuor falcatarum prati indivisarum cum Humberto Roberti ? juxta pratum Jaquerii de Lestragny a parte boree.

Item, ou Costaul de Comba Gillem unam posam et dimidiam terre juxta terram Perrerii lo Guynat a parte jurie, et terram Jaquerii de Lestragny a parte lacus.

Item, in Carrerir ? circa unam posam terre juxta pratum de les Sales a parte juree, et terram Berseti Hudrici a parte boree, in hiis percipit dictus Vuillermus duas partes et dicta Perreta nomine Berseti filii suis et dicti Roberti quondam mariti sui terciam partem.

Item, ou Mont unam posam terre juxta terram Vuilliermi ? Vuaquierot a parte pacus, et faczetem ? ville a parte jurie.

Item, tenet a domino dictus Johannes et Perreta,

Primo, in Prato Bovier tres falcatas prati juxta pratum Hugonet Chevreir a parte boree, et communia ville a parte venti.

Item, supra Longerot (the hook signifying –er is positioned above the g—this is the village of Longirod) eodem territorio tres falcatas prati juxta pratum Perreti Folli de Longerot a parte boree, et pratum Perrerii lo Bessonet a parte venti.

Item, versus Viam dou Fornet unam falcatam prati juxta pratum ou Cachardat ? a parte boree, et Pratum Roquin a parte venti.

45 Item, in Costas de Villar unam posam terre juxta terram Nycodi Teser ? a parte jurie, et terram Berseti Hudrici a parte lacus, debent dicti fratres et Perreta ac Nycola relicta Perreti Hudrici i cupam avene domino.

Item, ou Muretz modicum terre juxta domum Vuilliermi dou Mureir a parte boree.

Fol. 45

Dictus Vuilliermus pro se. a domino ... ou Recredo unam posam terre juxta terram Johannis Neyry a parte joree, et carreriam publicam a parte lacus, ad i quarteronum bladi liberis Rodulphi de Serra per annum.

Item, in Campis de Sales unam posam cum dimidia terre juxta terram Johannis fratris suis a parte jurie.

Item, en la Chometa dimidam posam terre juxta terram Johannis Reymonde a parte lacus, et terram Johannis Pyar ? a parte jurie, et i quarteronum avene per annum Nycolerio Michally.

Item, domum suam quam inhabitat cum curtilz et ochia ante continentem unam posam juxta terram Nycolerii filii a la Rossa a parte boree.

Item, prope dictam domum partem cuiusdam suum indivisum inter ipsos fratres et nepotem juxta ochiam Berseti Hudry a parte benti.

Item, ante domum Nycolerii Bolliet circa dimidium fosseratum ochie juxta ochiam Johannis Regis a parte lacus, quam nunc tenet Vulliermus de Campis ? ad i bichetum frumenti et i quarteronum avene eidem Vuilliermo dou Mureir.

Item, en les Mollies unam posam terre juxta terram Johannis Regis a parte jurie, et terram ou Leschu a parte lacus, quam nunc tenet in pignus Perrerius ly Bessonet pro iii libri.

45v Item, ou Jour circa tres falcatas prati juxta pratum Humberti Robert a parte venti, et pratum Johannis de Bacins a parte boree, debet dictus Vuilliermus pro predictis omnibus ultra predictam talliam ad misericordiam i quarteronum avene, i caponem redditus domino et cavalcatem.

Item, tenet a domino en la Rocheta tres fosseratas exerti juxta terram Johannis Pytet Hudry a parte lacus.

Fol. 45v

Dictus Johannes pro se.

Fol. 46

Dicta Perreta pro se nomine Berseti filii sui et dicti Roberti quondam mariti sui.

Fol. 46v

Nycola relicita Perrerii Hudry filia Johannis Chinnati ? jurata est homo domini taliabilis ad misericordiam et tenet de do de bonis dicti patris sui quondam,

47 Primo, in Fine de la Pesseta duas partes unius pose terre juxta terram Humberti de Bacins a parte lacus, et terram Johannis dou Mureir ? a parte jurie.

Item, retro domum Johannis Regis unum fosserum ? pchie juxta ochiam Berseti Hudrey a parte venti, et ochiam heredum Humberti Richon a parte boree.

Item, casale domus sue quam inhabitat cum curtilis ? retro juxta terram Nycodi Thorem ? superius et inferius.

Item, in Via dou Fornet unam falcatam et dimidiad prati indivisam inter ipsam et Johannem dou Mureir juxta pratou Chachardet ? a parte boree, debet domino pro predictis talliam ad misericordiam, i caponem reddictus, et partem suam cupam avene supra recognitis in communem confessionem Vuilliermi dou Mureir, Johannis eius fratri, et Perrete relicte Roberti fratri eorundem, et debet cavalcata si esset ver (in other words, cavalcatus owed in springtime).

Fol. 47

Perretus filius Vuilliermi Mermet quondam, et Stephana eius soror, 12 jun 1339.

Fol. 47v

Humbertus Pilliot, Vuilliermus de Campis eius frater.

Fol. 48v

Dictus Vuilliermus pro se, and from the dowry of his wife Reymonda filia Stephani de Ochia.

Fol. 49

Johannes filius Girardi de Campis quondam.

Fol. 49v

Perrerrius, Nycodus, Jaqua, Cristina, Symona fratres filii Girardi de Campis quondam, represented by their brother the said Johannes.

Fol. 50

Alesia filia Girardi de Campis quondam predicti and her sister Perreta represented by their brother Mermetus.

Johannes Regis filius Johannis Regis quondam, et Johannodus filius Perrerii Regis quondam eius nepos, also from the dowry of Stephana mother of the said Johannes, and also from the dowry of Perreta, mother of the said Johannodus.

Fol. 51

Perrerius ly Bessonet de Marchissier and his brother Vuillermus.

Fol. 54

Dictus Perrerius pro se, from the dowry of his late wife Agatha filia Girardi Bernar de Marchissier.

Fol. 54v

Dictus Perrerius nomine Johannete quondam uxoris Johannerii filius ipsius Perrerii filieique Nycodi de Coster quondam.

Fol. 55

Dictus Perrerius nomine dotis Stephanete filia Jaqueti ? Don... ? de Brictignii uxoris Peroneti filii ipsius Perrerii...

Fol. 55v

Stephanus Regis et Johannes eius frater dictus de Bignis, same date.

Dictus Stephanus pro se.

Fol. 56

Dictus Johannes eius frater pro se pro dote Johannete uxoris sue filie Nycodi de Campis.

Nycodus filius Jaquetus ? Fina.

Johannes Colliars, Nicolerius eius frater, Stephanus eorum frater, 12 jul 1339, et Perreta their sister.

Fol. 56v

Dictus Johannes pro se, nomine dotis Perrete uxoris sue filie Jaqueti Michally quondam.  
Fol. 57

Perrerius Fina de Marchissier.

Fol. 57v

Johannes Clerici dictus Puidous ? de Marchissier et Perretus eius frater absens.

Fol. 58

Mermetus et Johannes Pyars fratres filii Perrerii Pyars quondam de Marchissier.

Fol. 58v

Dictus Johannes pro se, nomine doctis Johannete uxoris sue fili Jaquierii ? dou Perreir.

Fol. 59

Dictus Mermetus pro se, nomine Johanne uxoris sue filie Nycodi Michally quondam.

Fol. 59v

Jaquerius de Lestragny de Marchissier et Nyodus eius frater absens.

Fol. 60

Dictus Jaquerius nomine dotis Mariete uxoris sue quondam filie Humberti Richon.

Fol. 61

Cristina relicta Perrerii Bruna de Marchissier, 13 jul 1339, nomine suo et nomine Agathe filie sue dicti Pererii quondam.

Fol. 61v

Petrus Hugueti.

Fol. 62

Vuillermus de Fonte et Beatrix relictा Johannis Perin de Fonte nomine Gerardi et Johannodi liberorum suorum et dicti Johannis Perin quondam minorum.

Fol. 63v

Perrerius ly Leschaz ?

Fol. 64v

Johannes de Fonte [et] Perretus de Fonte de marchissier fratres.

Fol. 65v

Dictus Johannes pro se.

Fol. 66

Dictus Perretus pro se nomine dotis Jacobe uxoris sue filie Jaquerii de Furno de Marchissier.